Протокол № 2

заседания Общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере образования

от 03.03.2025 г.

Повестка дня:

1. Определение юридического лица (оператора) для проведения

процедур независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования

2025 году.

2. Слушали: Аверьянову Галину Геннадьевну Владимировну, директора

МБОУ «МЦ «Маяк», председателя Общественного совета, которая предложила

обсудить и утвердить юридического лица (оператора) для проведения процедур

независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования 2025 году

– Общество с ограниченной ответственностью «Электронный Ресурсный Центр»

(сокращенное наименование - ООО «Электронный Ресурсный Центр»), который

принял на себя обязательства по оказанию услуг по сбору, обобщению и анализу

информации для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, в соответствии со Спецификацией и Техническим

заданием.

              После обсуждений

Совет решил:

 1. Утвердить юридическое лицо (оператора) для проведения процедур

независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования 2025 году

– Общество с ограниченной ответственностью «Электронный Ресурсный Центр»

(сокращенное наименование - ООО «Электронный Ресурсный Центр»), который

принял на себя обязательства по оказанию услуг по сбору, обобщению и анализу

информации для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, в соответствии со Спецификацией и Техническим

заданием.

 Присутствовали: 5 членов Совета,

Приглашены: Кузнецова И.В., и.о.

начальника управления по образованию и

молодежной политике,  Макарова Е.В.,

зам.начальника управления по

образованию и молодежной политике,

Ратченкова Е.П., начальник отдела

дошкольного и дополнительного

образования

*

 2. Рекомендовать управлению по образованию и молодежной

политике (Кузнецова И.В.) заключить договор с Обществом с ограниченной

ответственностью «Электронный Ресурсный Центр» (сокращенное наименование -

ООО «Электронный Ресурсный Центр»), который принял на себя обязательства по

оказанию услуг по сбору, обобщению и анализу информации для проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, в соответствии со Спецификацией и Техническим заданием.

Голосовали:

«За» - единогласно.

«Против», «Воздержались» - нет.

Председатель Совета:  Аверьянова Г.Г..

Секретарь:                        Ратченкова Е.П.